

Титульний аркуш

31.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

02809/0125

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Царук Павло Вікторович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт

**ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС" (30115243)
за 2 квартал 2024 року**

Рішення про затвердження проміжного звіту: 31.10.2025, Рішення Правління Товариства від 31.10.2025, Протокол № ПП 10

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<https://sgtas.ua/special-information/>

(URL-адреса вебсайту)

31.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення не надається, тому що Товариство не є особою, яка надає забезпечення.

Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених цінних паперів.

Інформація про рейтингове агентство не надається, тому що Товариства не визначає рейтингової оцінки емітента або цінних паперів відповідно до ст. 4-1 Закону України "Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків".

Інформація про судові справи не надається, тому що Товариство не має судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів Товариства станом на кінець звітного періоду, стороною в яких виступає Товариство.

Інформація про штрафні санкції не надається, тому що в звітному періоді штрафні санкції до Товариства не застосовувались.

У зв'язку з тим, що в Додатку 10 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію про засновників, така інформація наводиться нижче:

Закрите акціонерне товариство КБ "ПриватБанк" Україна, м. Дніпропетровськ, вул. Набережна Перемоги, 50, 14360570

Дубілет Олександр Валерійович

Яценко Сергій Анатолійович.

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями Товариства не надається, тому що посадові особи акціями Товариства не володіють.

Посилання на власний вебсайт, за яким розміщена організаційна структура станом на 30.06.2024, не надається, оскільки Страховик не публікує Організаційну структуру на власному веб-сайті, вказані вимоги у нормативно-правових актах Національного банку відсутні

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції та Інформація про собівартість реалізованої продукції не надається, тому що Товариство не відноситься до підприємств, які займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Інформація щодо участі в інших юридичних особах не надається, тому що Товариство не є учасником в інших юридичних особах.

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями не надається, тому що такі обмеження відсутні.

Інформація про облігації не надається, тому що Товариство не випускало облігацій.

Інформація про інші цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів.

Інформація про деривативні цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало деривативні цінні папери.

Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених боргових цінних паперів.

Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) не надається, тому що Товариство не випускало цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду не надається, тому що Товариство не придбавало власних акцій протягом звітного періоду.

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій.

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу не надається, тому що працівники Товариства не володіють акціями Товариства.

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів не надається, тому що такі обмеження відсутні.

Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності не надається, тому що Товариством не залучався суб'єкт аудиторської діяльності для перевірки проміжної фінансової звітності Товариства.

Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість не надається, тому що такі правочини не вчинялися.

Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку не надається, тому що Товариство подає фінансову звітність, складену за міжнародними стандартами фінансової звітності.

Проміжна фінансова звітність та консолідована проміжна фінансова звітність емітента, складена за міжнародними стандартами фінансової звітності, не надається, тому що в р. III гл. I даного проміжного звіту зазначено посилання на URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено проміжну фінансову звітність на основі таксономії фінансової звітності.

Зміст
до проміжного звіту

I. Загальна інформація	5
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	5
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	6
3. Структура власності	16
4. Опис господарської та фінансової діяльності	16
6. Відокремлені підрозділи	33
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	96
1. Цінні папери	96
III. Фінансова інформація	98
1. Проміжна фінансова звітність	98
3. Твердження щодо проміжної інформації	98
4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю	98
IV. Нефінансова інформація	101
1. Проміжний звіт керівництва	101

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС"
2	Скорочене найменування	АТ "СГ"ТАС" (ПРИВАТНЕ)
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	30115243
4	Дата державної реєстрації	19.10.1998
5	Місцезнаходження	03117, Україна, м. Київ, проспект Берестейський, буд. 65
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	tas@sgtas.ua
11	Адреса вебсайту	https://sgtas.ua
12	Номер телефону	+38 (097) 654 77 77
13	Статутний капітал, грн	102000000
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	
16	Середня кількість працівників за звітний період	877
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, ніж страхування життя 65.20 - Перестраховування
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA173808050000000000265091818
	Валюта рахунку	гривня
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09806443
	IBAN	UA5833950000000026508020969003
	Валюта рахунку	гривня
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA0530529900000026504026800277
	Валюта рахунку	долар США
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA4530529900000026509025000813
	Валюта рахунку	долар США

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура**Органи управління**

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів Товариства	3	Згідно з реєстром акціонерів Товариства: Т.А.С. ОВЕРСІАС ІНВЕСТМЕНТС ЛІМІТЕД (T.A.S. OVERSEAS INVESTMENTS LIMITED), ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЛАТА ІНВЕСТ", АЛКЕМІ ЛІМІТЕД (ALKEMI LIMITED)
2	Наглядова Рада Товариства	5	Станом на 30.06.2024 р. склад Наглядової ради: Голова Наглядової ради - Максимчук

			Ольга Василівна Члени Наглядової ради: Нелепа Ганна Павлівна Назаренко Людмила Василівна Дацун Сергій Васильович Білоног Олексій Вікторович
3	Правління Товариства	Правління Товариства	Станом на 30.06.2024 р. склад Правління: Голова Правління - Царук Павло Вікторович Заступники Голови Правління: Кульгінська Ірина Олександрівна, Подольак Олександр Леонідович, Бажан Юрій Федорович, Тітко Ольга Ярославівна, Мазепа Андрій Олександрович

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Незалежний член (незалежний директор) та Голова Наглядової ради	Максимчук Ольга Василівна			1979	Вища	24	Національна асоціація страховиків України 41697701 Головний експерт; Національний банк України, 00032106, Директор Департаменту нагляду за ринком небанківських фінансових послуг; Національний банк України, 00032106, Директор департаменту нагляду за страховим ринком; Член Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг.	18.09.2023 3 роки	Ні
2	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Дацун Сергій Васильович			1974	Вища	32	Товариство з обмеженою відповідальністю "ГРУПА ТАС" 38726562 Фінансовий директор АСОЦІАЦІЯ "АСОЦІАЦІЯ КОМПАНІЙ ТАС ГРУП", 43895069, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС-ЛОГІСТИК", 35945555, Член Наглядової Ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА	07.09.2021 3 роки	Ні

								КОМПАНІЯ "ТАС", 30929821, Член Наглядової Ради; ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ФОНД СЕРГІЯ ТІГІПКА", 38124962, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС ЄВРОБУД", 43360189, Член Наглядової Ради; ІНОЗЕМНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТОМАШГОРОДСЬКИЙ КАМЕНЕДРОБИЛЬНИЙ ЗАВОД", 04990904, Член Наглядової Ради; KINTAS LIMITED (КІНТАС ЛІМІТЕД), HE 246514, Директор; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОКИТНЯНСЬКИЙ ГРАНКАР'ЄР", 37066418, Член Наглядової Ради		
3	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Білоног Олексій Вікторович			1975	Вища	28	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС" 38726562 Директор з юридичних питань; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС", 38726562, Директор з юридичних питань; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УЛФ-	07.09.2021 3 роки	Ні

								ФІНАНС", 41110750, Член Наглядової Ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС", 30929821, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "ІНДУСТРІАЛЬНА", 32920354, Член Наглядової Ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АСФАЛЬТОБЕТОННИЙ ЗАВОД "АБ СТОЛИЧНИЙ", 04012321, Член Наглядової Ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДОСЛІДНО- ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНИЙ ЗАВОД № 20 ЦИВІЛЬНОЇ АВІАЦІЇ", 01128498, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС ЛОГІСТИК", 35945555, Член Наглядової Ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАВОД "КУЗНЯ НА РИБАЛЬСЬКОМУ", 14312364, Голова Наглядової Ради; АСОЦІАЦІЯ "АСОЦІАЦІЯ КОМПАНІЙ ТАС ГРУП", 43895069, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС ЄВРОБУД", 43360189, Член Наглядової Ради;		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

								ІНОЗЕМНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТОМАШГОРОДСЬКИЙ КАМЕНЕДРОБИЛЬНИЙ ЗАВОД", 04990904, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНІТ ІНВЕСТ-РОКИТНЕ", 39654473, Член Наглядової Ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОКОВИЙ ЗАВОД КОДИМСЬКИЙ", 36788318, Член Наглядової Ради; СІЛВЕРЕКО ЛІМІТЕД (SILVERECO LIMITED), НЕ 399036, Директор; СЕРТАКО ЛІМІТЕД (SERTACO LIMITED), НЕ 235471, Директор		
4	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Нелепа Ганна Павлівна			1982	Вища	24	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС" 38726562 Начальник управління з контролю активів у банківському секторі; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УкрКредит", 34806371, провідний аналітик консолідованої інформації відділу аналітики; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОМЕГА	12.12.2022 3 роки	Ні

								БАНК", 19356840,начальник відділу планування та аналізу Управління економіки та фінансів; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС", 30929821, Член Ревізійної Комісії; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК, 09806443, Голова Ревізійної Комісії		
5	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Назаренко Людмила Василівна			1975	Вища	26	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС" 38726562 Перший заступник директора з юридичних питань Дирекції з юридичних питань; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС", 30929821, Член Наглядової Ради	07.09.2021 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Правління	Царук Павло Вікторович			1977	Вища	28	Акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" (приватне) 32253696 Голова правління	22.02.2012 безстроково	Ні
2	Заступник Голови Правління	Бажан Юрій Федорович			1983	Вища	20	Акціонерне товариство "Страхова група "ТАС"	11.01.2021 безстроково	Ні

								(приватне) 30115243 Директор з врегулювання страхових випадків		
3	Заступник Голови Правління, Головний бухгалтер за суміщенням посад	Кульгінська Ірина Олександрівна			1983	Вища	21	Акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" (приватне) 30115243 Виконуюча обов'язки головного бухгалтера, Заступник Голови Правління	16.03.2012 безстроково	Ні
4	Заступник Голови Правління	Подольак Олександр Леонідович			1982	Вища	22	Акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" (приватне) 30115243 заступник Голови Правління	30.03.2015 безстроково	Ні
5	Заступник Голови Правління	Тітко Ольга Ярославівна			1984	Вища	18	Акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" (приватне) 30115243 Директор зі страхової діяльності Департаменту андеррайтингу та перестрахування, Начальник Управління особистого страхування	11.01.2021 безстроково	Ні
6	Заступник Голови Правління	Мазепа Андрій Олександрович			1980	Вища	22	Акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" (приватне) 30115243 Директор департаменту інформаційних технологій; Заступник Голови Правління (не був членом Правління)	12.03.2024 на необмежений строк	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1	Внутрішній аудитор	Ковтун Олена Вікторівна			1984	Вища	17	Товариство з обмеженою відповідальністю "Крестон Джі Сі Джі Аудит" 31586485 головний фахівець	15.09.2021 безстроково	Ні
2	Корпоративний секретар	Лобанов Дмитро Євгенович			1984	Вища	11	Приватне акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" 30115243 юрисконсульт Управління юридичного супроводу страхової та корпоративної діяльності Юридичного департаменту Товариства; юрисконсульт Управління юридичного супроводу страхової та корпоративної діяльності Юридичного департаменту Товариства;	01.01.2024 безстроково	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
29.12.2023	Лобанов Дмитро Євгенович			11	Приватне акціонерне товариство "Страхова група "ТАС" 30115243 Головний юрисконсульт управління юридичного супроводу страхової та корпоративної діяльності юридичного департаменту	Ні	(050) 335 8298 d.lobanov@sgtas.ua

3. Структура власності

https://sgtas.ua/storage/public_files/bBdtrhNUdXL4gk8Uv1TfL0EYS1mgbasZPp7gd017.pdf

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1) належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання

АТ "СГ "ТАС" (приватне) належить до Банківської групи "ТАС", місцезнаходження: 01032, м. Київ, вул. С. Петлюри, 30, опис діяльності об'єднання: група юридичних осіб, які мають спільного контролера, що складається з двох або більше фінансових установ і в якій банківська діяльність є переважною, функції та терміну часті емітента в об'єднанні: з 22 березня 2017 р., безстроково, на загальних підставах, позиції емітента в структурі об'єднання: учасник банківської групи.

Моторне (транспортне) страхове бюро України (МТСБУ), місцезнаходження: 02154, м. Київ, Русанівський бульв., 8, опис діяльності об'єднання: єдине об'єднання страховиків, які здійснюють обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів за шкоду, заподіяну третім особам (ОСЦПВВНТЗ), функції та термін участі емітента в об'єднанні: безстроково, на загальних підставах, позиції емітента в структурі об'єднання: повний член.

Ядерний страховий пул України, місцезнаходження: 02002, м. Київ, вул. Є. Сверстюка, 11, опис діяльності об'єднання: є об'єднанням страховиків-резидентів України, які в установленому порядку отримали ліцензію на проведення обов'язкового страхування цивільної відповідальності за ядерну шкоду, функції та терміну часті емітента в об'єднанні: безстроково, на загальних підставах, позиції емітента в структурі об'єднання: член об'єднання

Асоціація "Національна Асоціація Страховиків України" (код ЄДРПОУ 41697701), місцезнаходження: 01054, м. Київ, вул. О. Гончара 24, оф.4, опис діяльності об'єднання: метою діяльності НАСУ є розробка, затвердження та впровадження високого рівня правил і стандартів діяльності на ринку страхових послуг., функції та терміну часті емітента в об'єднанні: з вересня 2020 р., безстроково, на загальних підставах, позиції емітента в структурі об'єднання: учасник асоціації.

2) спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності

Компанія не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3) опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо)

Протягом 1 півріччя 2024 року Компанія дотримувалась наступних принципів діяльності та складання фінансової звітності: автономність, безперервність, періодичність, історичної собівартості, нарахування та відповідності доходів і витрат, повного висвітлення, послідовності, обачності та єдиного грошового вимірника.

Перше застосування Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ) в складні фінансової звітності відбулося в 2012 році.

Облікова політика в Компанії регламентується Законодавством України та Наказом по підприємству "Про затвердження змін до Єдиної облікової політики за національними та міжнародними стандартами фінансової звітності" №206/ГО/заг від 30.12.2022 року.

Політика ґрунтується на Податковому кодексі України, законах України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", "Про страхування", чинному законодавстві України та основних принципах міжнародних стандартів бухгалтерського обліку і розроблена згідно з вимогами Положення про організацію бухгалтерського обліку та звітності в Україні. Облікова політика компанії затверджується наказом Голови Правління. Якщо протягом звітного року до нормативних актів, які регламентують ведення бухгалтерського обліку, вносяться істотні зміни, відповідні положення облікової політики також змінюються.

У 2021 році було прийнято внутрішню політику з формування технічних резервів, яка затверджена наказом №230/ГО/заг від 12.11.2021р. та вступила в дію 31.12.2021року.

Інформація щодо облікової політики Товариства розкрита в примітках до фінансової звітності, що додається до цієї річної інформації.

4) опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності

Політика щодо фінансування діяльності Товариства - власні кошти підприємства.

У Товариства достатньо робочого капіталу для поточних потреб.

Можливі шляхи покращення ліквідності - перегляд існуючої тарифної політики, зниження витрат на збут страхових послуг.

5) опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік

Політика щодо досліджень та розробок відсутня.

6) інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє / надає особа:

Основна діяльність компанії - недержавне страхування - інші види страхування, ніж страхування життя.

Предметом безпосередньої діяльності Компанії є проведення страхування, перестрахування і здійснення фінансової діяльності, пов'язаної з формуванням, розміщенням страхових резервів та їх управлінням.

Компанія здійснює усі види обов'язкового, добровільного страхування та перестрахування згідно з вимогами законодавства України, на які вона отримала ліцензії.

обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі):

Компанія не займається виробництвом продукції;

середньореалізаційні ціни продуктів:

Компанія не займається виробництвом продукції;

загальна сума виручки:

Поняття виручки не застосовується з 2023 року до діяльності страхових компаній.

За результатами роботи Товариства 1 півріччя 2024 році обсяг його страхових надходжень досяг 2 057 546 тис. грн, що на 41,46 % більше суми платежів Товариства, зібраних протягом 1 півріччя 2023 року.

загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів:

Експорт відсутній;

залежність від сезонних змін:

Відсутня;

основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки):

Інформація відсутня, тому що поняття виручки не застосовується з 2023 року до діяльності страхових компаній

ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність:

Діяльність Товариства здійснюється в Україні;

канали збуту:

Прямі продажі страхових продуктів;

основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають / надають особі, країни з яких здійснюється постачання / надання товарів / послуг:

1. ПОЛІС.ЮА ТОВ, послуги про використання інформаційно-телекомунікаційної системи, Україна.

2. Аудатекс Україна ТОВ, послуги Аудатекс, Україна.

3. Береговий Валерій Миколайович ФОП, послуги експертизи, Україна.

4. ІНШУРТЕК СОФТВЕР ТОВ, програмне забезпечення, Україна.

5. Адвокат Кокойко Михайло Іванович, юридичні послуги, Україна.

6.БВН ЕВ ГРУП ТОВ, послуги експертизи,Україна.

7.ІЛЬЧЕНКО ОЛЕКСІЙ ОЛЕГОВИЧ ФОП, комп'ютерна техніка, Україна.

8.ЄВА СОЛЮШНЗ ТОВ, роялті, Україна.

9.Нетвейв ТОВ, програмна продукція, Україна.

10.Видута Денис Юрійович ФОП, послуги експертизи, Україна.

особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа:

Діяльність Товариства здійснюється в Україні. Відповідно, на бізнес Товариства впливають економіка і фінансові ринки України, яким притаманні особливості ринку, що розвивається. Внаслідок цього, здійснення діяльності в країні пов'язане з ризиками, що є нетиповими для інших країн.

Конфлікт на окремих територіях східної України, що розпочався навесні 2014 року, дотепер залишається неврегульованим. У грудні 2021 року - січні 2022 року новини про нарощування збройних сил росії вздовж російсько-українського кордону призвели до зростання занепокоєння з приводу можливого відкритого вторгнення російських збройних сил в Україну. 24 лютого 2022 року росія розпочала повномасштабне воєнне вторгнення в Україну, яке мало значний негативний вплив на економіку та населення України та, відповідно, на бізнес, фінансовий стан та результати діяльності Товариства. Широкі проблеми безпеки стали викликом для подальшого стабільного розвитку економічного та фінансового сегментів в Україні, а операційне середовище з тих пір залишається ризикованим і має високий рівень невизначеності.

Український уряд отримав фінансування та пожертви від міжнародних організацій і різних країн для підтримки фінансової стабільності, а також фінансування соціальних виплат і військових потреб (від Міжнародного валютного фонду, Європейського Союзу та безпосередньо від численних країн).

На початку повномасштабної агресії росії Національний банк України вирішив утриматися від ухвалення рішень щодо облікової ставки. Такий підхід був виправданий в умовах значного психологічного шоку, спричиненого війною. За таких обставин зміна облікової ставки мала незначні шанси слугувати фактором стабілізації очікувань та стимулом для утримання гривневих активів, зокрема для підтримки фіксації обмінного курсу.

Заходи Національного банку в монетарній площині передусім спрямовувалися на забезпечення безперебійного функціонування банківської системи та платежів в економіці. Фіксація обмінного курсу забезпечувалася валютними обмеженнями для зниження попиту на валюту та інтервенціями з продажу валюти Національним банком для закриття залишкового дефіциту валюти на міжбанківському ринку.

Водночас поступова адаптація економіки України та заміщення психологічного шоку економічною логікою ухвалення рішень бізнесом та населенням вимагають зміни підходів до монетарної політики. Відповідно, незважаючи на все ще достатній рівень міжнародних резервів України завдяки надходженням від міжнародних партнерів, посилилися ризики для макрофінансової стабільності в середньостроковій перспективі. Так, за відсутності суттєвого підвищення дохідності гривневих активів продовжиться швидке виснаження міжнародних резервів та накопичення дисбалансів в економіці. Попри поступове відновлення економіки тенденція прискорення інфляції зберігатиметься в найближчі місяці. Це, зі свого боку, загрожуватиме подальшим погіршенням інфляційних очікувань і перетіканням гривневих заощаджень в іноземну валюту. Водночас повернення Національного банку до активної процентної політики дасть змогу запобігти цим негативним тенденціям.

Правління Національного банку ухвалило рішення знизити облікову ставку з 13,5% до 13% із 14 червня 2024 року. Подальше сповільнення інфляції та спроможність НБУ забезпечувати курсову стійкість дають змогу продовжити цикл зниження ставки за збереження достатньої привабливості гривневих заощаджень. Такий крок сприятиме відновленню економіки та водночас не створюватиме загроз для макрофінансової стабільності.

Для оцінки економічних наслідків, ймовірно, знадобиться час, враховуючи швидкий характер розвитку ситуації та непередбачуваність війни. Уряд визначив пріоритетними напрямки оборони і соціальних видатків і продовжує виконувати свої зобов'язання щодо зовнішнього боргу. Компанії продовжують сплачувати податки, а гроші все ще циркулюють через фінансову систему країни. Після початку повномасштабної військової атаки, бої досі тривають, спричиняючи тисячі жертв серед цивільного населення. Російські атаки спрямовані на знищення цивільної інфраструктури по всій Україні, включаючи лікарні та житлові комплекси. При цьому логістичні шляхи на окупованих територіях були пошкоджені,

до них немає доступу. Інші залізничні та автомобільні логістичні маршрути доступні для використання, оскільки Україна має розгалужену автомобільну та залізничну мережу.

У березні 2022 року Рада директорів Європейського банку реконструкції та розвитку ("ЄБРР") оголосила про початковий пакет заходів для підтримки громадян, компаній та країн, які постраждали від війни в Україні, на суму 2 мільярди євро. Банк також пообіцяв зробити все можливе, щоб допомогти відбудувати країну, як тільки дозволять умови. Фінансування ЄБРР буде доступне для підтримки українських компаній в якості відтермінування кредитів, підтримки ліквідності та фінансування торгівлі. Крім того, Рамкова програма Банку щодо стійкості та засобів до існування допоможе країнам, які безпосередньо постраждали від притоку українських біженців.

Як тільки дозволятимуть умови, ЄБРР також буде готовий взяти участь у програмі реконструкції України, відновити умови для життя та бізнесу; відновити життєво важливу інфраструктуру; підтримувати належне управління; і надати доступ до послуг.

Після шоку перших тижнів війни економіка помірно активізується у порівняно спокійних регіонах. Українські підприємства відновлюють роботу, але значна їх кількість працює суттєво нижче довоєнного рівня завантаженості.

Станом на 30 червня на ринку небанківських фінансових послуг працювали 548 фінансових компаній (у травні було 555), 78 страховиків non-life (було 83), 12 life-страховиків (кількість не змінилася), один страховик зі спеціальним статусом, 116 ломбардів (було 119), 120 кредитних спілок (було 125), 1 лізингодавець (було 5, але 4 внаслідок переоформлення ліцензій набули статусу фінансової установи), 40 страхових брокерів (кількість не змінилася) та 74 колекторські компанії (кількість не змінилася).

У червні до Національного банку надійшов 501 запит від учасників ринку на реєстраційні та ліцензійні дії. Кількість запитів щодо фінансових компаній, ломбардів та лізингодавців становила 292, страховиків - 125, кредитних спілок і колекторських компаній - 49, банків - 31, операторів платіжних послуг - 4.

Проблемними є організація врегулювання страхових випадків у регіонах, де ведуться бойові дії, проведення оглядів транспортних засобів, отримання та належне оформлення оригіналів документів для подання страховику з метою отримання страхової виплати, виклик поліції на місце ДТП.

Водночас компанії повідомляють про значне зниження надходжень страхових платежів, фіксуються обмеження в діяльності компаній, пов'язані зі складнощами організації зв'язку та роботи персоналу, ускладненим доступом до офісів та оригіналів документів. Усе це ускладнює здійснення страхових виплат, особливо на окупованих територіях.

Отже, на дату затвердження звітності Товариство функціонує в нестабільному середовищі, пов'язаному з світовою економічною кризою та із внутрішньою політичною кризою. Поліпшення економічної ситуації в Україні в значній мірі залежатиме від ефективності фінансових і інших заходів, які здійснюватимуться урядом України. В той же час не існує чіткого уявлення того, які заходи прийматиме уряд України для подолання економічної та політичної кризи. Тому неможливо достовірно оцінити ефект впливу поточної економічної та політичної ситуації на ліквідність і дохід Товариства, стабільність і структуру його операцій із споживачами і постачальниками. В результаті виникає істотна невизначеність, яка може вплинути на майбутні операції, можливість відшкодування вартості активів Товариства і здатність Товариства обслуговувати і платити по своїх боргах у міру настання термінів їх погашення. Дана фінансова звітність не включає ніяких коригувань, які можуть мати місце в результаті такої невизначеності. Про такі коригування буде повідомлено, якщо вони стануть відомі і зможуть бути оцінені. опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності:

Товариство у страховій діяльності використовує різноманітне програмне забезпечення, таке як Insurance Company (ІК) - основна система страхового обліку; Front-Office - система для співробітників/агентів/посередників для оформлення договорів страхування; Система супроводу застрахованих ДМС - обслуговування застрахованих по ДМС; Lotus Notes - платформа для організації колективної роботи з електронними документами, електронною поштою; АРМ "Врегулювання" - система врегулювання страхових випадків на базі електронного документообігу на базі Lotus Notes; СДО Модулі

"Накази та розпорядження", "Підтримка" - система електронного документообігу для внутрішніх розпорядчих документів, модулі СДО для підтримки внутрішніх бізнес процесів Компанії (прийом та опрацювання заявок тощо).

Товариство розвиває нові канали збуту, серед яких пріоритетне місце посідають: автоматизація та оптимізація процесів взаємодії з клієнтами, використання можливостей інтернету як перспективного каналу продажу (системи он-лайн-страхування). Товариство використовує сучасні технології у своїй діяльності - запроваджує чат-боти, онлан продажі, мобільні додатки для швидкого подання документів по страховій події, відстежування стану справи і т.д. Товариство постійно працює в напрямку розвитку автоматизованої інформаційної системи управління.

місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність:

Товариство очолює рейтинги страхових компаній із обов'язкового страхування відповідальності власників наземних транспортних засобів (ОСЦПВ) та з міжнародного страхування Зелена картка за 12 місяців 2024 року. За такими показниками як страхування КАСКО, добровільне медичне страхування, розмір страхових виплат, розмір гарантійного фонду та ін. Товариство стабільно входить в топ-10 рейтингів.

рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи:

АТ "СГ "ТАС" за результатами 2024 року посіло 1-ше місце на страховому ринку по загальних валових страхових преміях. Найближчими конкурентами Товариства є наступні страховики: страхова компанія "АРКС", страхова компанія "УНІКА" та страхова компанія "УСГ", з якими АТ "СГ "ТАС" в першу чергу конкурує по КАСКО та медичному страхуванню. У 2023 році Товариство посіло 2-ге місце, у 2022 році Товариство займало 4-те місце в рейтингу, а в 2021 році - 3-тє.

АТ "СГ "ТАС" займає 1-ше місце в рейтингу за 2024 рік за 2-ма страховими продуктами - ОСЦПВ та "Зелена картка", конкурує з СК "ОРАНТА", СК "КНЯЖА ВІЄННА ІНШУРАНС ГРУП", СК "УСГ". По КАСКО Товариство займає 7 місце, конкурує з СК "АРКС" СК "УСГ", СК "УНІКА" та СК "АРСЕНАЛ СТРАХУВАННЯ". По медичному страхуванню АТ "СГ "ТАС" займає 5-те місце в рейтингу за результатами 2024 року.

АТ "СГ "ТАС" планує утримати лідерські позиції по ОСЦПВ та "Зеленій картці", та впевнено тримати лідерські позиції по КАСКО та медичному страхуванню. При цьому основним методом конкуренції буде якість послуг та сервіс обслуговування клієнтів з активним використанням інформаційних технологій та широка і глибока присутність Товариства в усіх регіонах України.

перспективні плани розвитку особи:

Стати компанією № 1 на страховому ринку України.

7) опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків

Визначення страхового контракту посиляється на страховий ризик, який МСФЗ 17 визначає як ризик інший ніж фінансовий ризик, що передається емітенту власником договору. Контракт, який наражає емітента на фінансовий ризик без значного страхового ризику, не є страховим контрактом.

Ризик дострокового припинення або розірвання контракту (тобто, ризик того, що контрагент анулює контракт раніше або пізніше, ніж очікував емітент при встановленні ціни контракту) не є страховим ризиком, оскільки виплата контрагенту не залежить від невизначеної майбутньої події, яка несприятливо впливає на контрагента. Аналогічним чином, ризик витрат (тобто, ризик неочікуваного зростання адміністративних витрат, пов'язаних з обслуговуванням договору, а не з витратами, спричиненими страховим випадком) не є страховим ризиком, оскільки неочікуване зростання витрат не впливає на контрагента несприятливим чином.

Діяльність Товариства тісно пов'язана із невизначеностями та ризиками. Ризик Товариство визначає як вірогідність або загрозу втрати частини доходу або понесення додаткових витрат в результаті страхової та фінансової діяльності.

У процесі своєї діяльності Товариство здійснює управління такими основними ризиками:

- ризиками страхової діяльності;
- операційними ризиками;
- фінансовими ризиками;
- стратегічними ризиками;
- іншими ризиками, що пов'язані із зовнішніми чинниками.

Товариство буде систему наскрізного управління усіма видами ризиків відповідно до вимог діючого законодавства та міжнародних стандартів.

Ризики операційної діяльності страховика можна розділити як ризики пов'язані з прямою операційною діяльністю - прямі страхові ризики та нестандартні страхові ризики.

Прямий страховий ризик характеризує стан предметів страхування та обставини, в яких вони знаходяться. Загальна вартість ризику визначається як сума окремих ризиків, що впливають на предмет страхування.

Прямий страховий ризик в операційній діяльності страховика - андерайтинговий ризик включає:

- ризик недостатності страхових премій і резервів,
- катастрофічний ризик,
- інфляційний ризик.

Ризик недостатності страхових премій і резервів - коливання частоти, середніх розмірів та розподілу збитків при настанні страхових випадків.

Катастрофічний ризик - неточність прогнозів настання надзвичайних катастрофічних подій та оцінок їх наслідків

Інфляційний ризик неточність прогнозів інфляції на товари, роботи та послуги.

Нестандартні страхові ризики враховують: політичну нестабільність (зокрема у періоди президентських та парламентських виборів), військової загрози та конфлікти, хвилі загального економічного спаду, зміни настроїв у суспільстві, та інші фактори ризику, які можуть мати значний вплив на успішність діяльності Товариства. Окремою групою нестрахових ризиків є ті, що прямо виходять з поточної внутрішньої діяльності Товариства: ризики пов'язані з управління, процесами оброблення інформації, проблеми з контролюваністю процесів, ненадійність технологій, помилки або/та несанкціоновані дії персоналу та інші об'єктивні причини.

8) стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому)

Удосконалення умов страхування, враховуючи потреби страхового ринку.

9) основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування

За останні 5 років (2020-2024рр) підприємство не придбавало приміщень, придбало тільки 5 транспортний засіб, також за останні 5 років було продано 1 нежитлове приміщення та 1 транспортних засіб.

10) основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення

До основних засобів Компанії належать будівлі, споруди, машини, обладнання, земельні ділянки, транспортні засоби, інструменти, приладдя, інвентар та інші. Об'єкти оренди - нерухомість. Компанія орендує та здає в оренду нерухомість. Значні правочини щодо основних засобів відсутні. Екологічних питань, що можуть позначитися на використанні активів немає. Основні засоби знаходяться за місцезнаходженням Компанії та її філіалів. Виробничих потужностей немає. Планів капітального

будівництва, розширення або удосконалення основних засобів немає.

11) проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

Нестабільна політична та економічна ситуація в Україні. Діяльність Товариства значною мірою залежить від законодавчих або економічних обмежень.

12) вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів)

Інформація про вартість укладених, але ще не виконаних договорів відсутня.

13) середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього звітного періоду

Середньооблікова чисельність штатних працівників - 812,

середня чисельність позаштатних працівників - 0.

середня чисельність осіб, які працюють за сумісництвом - 18,

чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 149,

розмір фонду оплати праці - 148 910,8 тис.грн.,

факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року - фонд оплати праці збільшився на 43 471,1 тис.грн.

14) будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб відсутні.

15) інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

АТ "СГ "ТАС"(приватне)" працює на ринку страхових послуг понад 25 років та пропонує клієнтам близько 100 страхових продуктів.

Страхова група "ТАС" має розгалужену регіональну мережу: 28 регіональних дирекцій і філій та 450 офісів продажів по всій території України, де щороку укладається більше 2 млн договорів страхування.

За результатами останніх років АТ "СГ "ТАС"(приватне) залишається лідером за рівнем виплат та зібраних страхових премій серед страхових компаній України з ОСПЦВ та "Зеленої картки" за рейтингом журналу Insurance TOP, а протягом останніх 3 років АТ "СГ "ТАС"(приватне) входить у трійку лідерів за валовими та чистими страховими платежами.

За 1 півріччя 2024 році СГ "ТАС" виплатила в якості страхових відшкодувань понад 950,66 млн грн, що є одним з найвищих показників на ринку. Зокрема за договорами КАСКО було виплачено 260,7 млн грн, за полісами обов'язкової "автоцивілки" 313,89 млн грн, за "Зеленою картою" - 209,61 млн грн тощо.

АТ "СГ "ТАС"(приватне) має підтверджений довгостроковий кредитний рейтинг на рівні uaAA, прогноз рейтингу - в розвитку, присвоєний у березень 2024 року РА "Кредит-Рейтинг".

АТ "СГ "ТАС"(приватне) є членом Моторного (транспортного) страхового бюро України (МТСБУ).

АТ "СГ "ТАС" (приватне) - це вибір 1,5 мільйона українців щороку, а також численних підприємств, що працюють в різних галузях економіки.

Проведені дослідження свідчать, що страховий ринок України, перебуваючи на етапі формування, поступово адаптується до вимог європейського та світового ринків. З метою покращення ситуації необхідно активніше впроваджувати зарубіжний страховий досвід та змінювати власні моделі функціонування страхового ринку, зокрема: вдосконалювати механізм державного регулювання діяльності страхових компаній; адаптувати до світових стандартів страхове законодавство; впроваджувати новітні технології зі страхування та новітні стандарти якості обслуговування в цій сфері.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	СТРАХУВАННЯ МЕДИЧНИХ ВИТРАТ	АВ № 500440	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
2	СТРАХУВАННЯ ЦИВІЛЬНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ (ВКЛЮЧАЮЧИ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ПЕРЕВІЗНИКА)	АВ № 500428	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
3	СТРАХУВАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ (ВКЛЮЧАЮЧИ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ПЕРЕВІЗНИКА)	АВ № 500427	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
4	СТРАХУВАННЯ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ (МОРСЬКОГО ВНУТРІШНЬОГО ТА ІНШИХ ВИДІВ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ)	АВ № 500430	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
5	СТРАХУВАННЯ МАЙНА [КРІМ ЗАЛІЗНИЧНОГО, НАЗЕМНОГО, ПОВІТРЯНОГО, ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ (МОРСЬКОГО ВНУТРІШНЬОГО ТА ІНШИХ ВИДІВ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ), ВАНТАЖІВ ТА БАГАЖУ (ВАНТАЖОБАГАЖУ)]	АВ № 500437	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
6	СТРАХУВАННЯ ФІНАНСОВИХ РИЗИКІВ	АВ № 500450	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
7	СТРАХУВАННЯ ІНВЕСТИЦІЙ	АВ № 500435	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
8	СТРАХУВАННЯ КРЕДИТІВ (У ТОМУ ЧИСЛІ	АВ № 500436	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024

	ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ПОЗИЧАЛЬНИКА ЗА НЕПОГАШЕННЯ КРЕДИТУ)				
9	СТРАХУВАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ПЕРЕД ТРЕТІМИ ОСОБАМИ [КРІМ ЦИВІЛЬНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ, ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ ПОВІТРЯНОГО ТРАНСПОРТУ, ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ (ВКЛЮЧАЮЧИ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ПЕРЕВІЗНИКА)	АВ № 500445	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
10	СТРАХУВАННЯ ВІД ВОГНЕВИХ РИЗИКІВ ТА РИЗИКІВ СТИХІЙНИХ ЯВИЩ	АВ № 500429	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
11	АВІАЦІЙНЕ СТРАХУВАННЯ ЦИВІЛЬНОЇ АВІАЦІЇ	АВ № 500425	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
12	ОСОБИСТЕ СТРАХУВАННЯ ВІД НЕЩАСНИХ ВИПАДКІВ НА ТРАНСПОРТІ	АВ № 500444	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
13	МЕДИЧНЕ СТРАХУВАННЯ	АВ № 500439	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
14	СТРАХУВАННЯ ЦИВІЛЬНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ОПЕРАТОРА ЯДЕРНОЇ УСТАНОВКИ ЗА ЯДЕРНУ ШКОДУ, ЯКА МОЖЕ БУТИ ЗАПОДІЯНА ВНАСЛІДОК ЯДЕРНОГО ІНЦИДЕНТУ	АВ № 500452	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
15	СТРАХУВАННЯ ЦИВІЛЬНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ СУБ'ЄКТІВ ГОСПОДАРЮВАННЯ ЗА ШКОДУ, ЯКУ МОЖЕ БУТИ ЗАПОДІЯНО	АВ № 500451	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024

	ПОЖЕЖАМИ ТА АВАРІЯМИ НА ОБ'ЄКТАХ ПІДВИЩЕНОЇ НЕБЕЗПЕКИ, ВКЛЮЧАЮЧИ ПОЖЕЖОВИБУХОНЕБЕЗ ПЕЧНІ ОБ'ЄКТИ ТА ОБ'ЄКТИ, ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ НА ЯКИХ МОЖЕ ПРИЗВЕСТИ Д				
16	СТРАХУВАННЯ ТВАРИН НА ВИПАДОК ЗАГИБЕЛІ, ЗНИЩЕННЯ, ВИМУШЕНОГО ЗАБОЮ, ВІД ХВОРОБ, СТИХІЙНИХ ЛИХ ТА НЕЩАСНИХ ВИПАДКІВ У ВИПАДКАХ ТА ЗГІДНО З ПЕРЕЛІКОМ ТВАРИН, ВСТАНОВЛЕНИМИ КАБІНЕТОМ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ	АВ № 500449	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
17	СТРАХУВАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ СОБАК (ЗА ПЕРЕЛІКОМ ПОРІД, ВИЗНАЧЕНИХ КАБІНЕТОМ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ) ЩОДО ШКОДИ, ЯКА МОЖЕ БУТИ ЗАПОДІЯНА ТРЕТІМ ОСОБАМ	АВ № 500448	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
18	СТРАХУВАННЯ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ СУБ'ЄКТІВ ПЕРЕВЕЗЕННЯ НЕБЕЗПЕЧНИХ ВАНТАЖІВ НА ВИПАДОК НАСТАННЯ НЕГАТИВНИХ НАСЛІДКІВ ПРИ ПЕРЕВЕЗЕННІ НЕБЕЗПЕЧНИХ ВАНТАЖІВ	АВ № 500442	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
19	СТРАХУВАННЯ ЦИВІЛЬНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ, ЩО МАЮТЬ У ВЛАСНОСТІ ЧИ ІНШОМУ ЗАКОННОМУ	АВ № 500433	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024

	ВОЛОДІННІ ЗБРОЮ, ЗА ШКОДУ, ЯКА МОЖЕ БУТИ ЗАПОДІЯНА ТРЕТІЙ ОСОБІ АБО ЇЇ МАЙНУ ВНАСЛІДОК ВОЛОДІННЯ, ЗБЕРІГАННЯ ЧИ ВИКОРИСТАННЯ ЦІЄЇ ЗБРОЇ				
20	ОСОБИСТЕ СТРАХУВАННЯ ПРАЦІВНИКІВ ВІДОМЧОЇ (КРІМ ТИХ, ЯКІ ПРАЦЮЮТЬ В УСТАНОВАХ І ОРГАНІЗАЦІЯХ, ЩО ФІНАНСУЮТЬСЯ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ УКРАЇНИ) ТА СІЛЬСЬКОЇ ПОЖЕЖНОЇ ОХОРОНИ І ЧЛЕНІВ ДОБРОВІЛЬНИХ ПОЖЕЖНИХ ДРУЖИН (КОМАНД)	АВ № 500446	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
21	МЕДИЧНЕ СТРАХУВАННЯ (БЕЗПЕРЕРВНЕ СТРАХУВАННЯ ЗДОРОВ'Я)	АВ № 500438	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
22	СТРАХУВАННЯ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ (КРІМ ЗАЛІЗНИЧНОГО)	АВ № 500441	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
23	СТРАХУВАННЯ ЗДОРОВ'Я НА ВИПАДОК ХВОРОБИ	АВ № 500434	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
24	СТРАХУВАННЯ ВІД НЕЦАСНИХ ВИПАДКІВ	АВ № 500443	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
25	СТРАХУВАННЯ ВАНТАЖІВ ТА БАГАЖУ (ВАНТАЖОБАГАЖУ)	АВ № 500426	02.12.2009	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
26	СТРАХУВАННЯ ЦИВІЛЬНО-ПРАВОВОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ВЛАСНИКІВ НАЗЕМНИХ ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ	АГ № 569183	29.11.2010	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024
27	СТРАХУВАННЯ ПРЕДМЕТА ПОТЕКИ ВІД РИЗИКІВ ВИПАДКОВОГО ЗНИЩЕННЯ,	АВ № 594111	07.11.2011	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України	23.04.2024

	ВИПАДКОВОГО ПОШКОДЖЕННЯ АБО ПСУВАННЯ				
28	Страховання сільськогосподарської продукції	АЕ № 641919	30.04.2015	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
29	Страховання майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"	АВ № 614854	11.06.2015	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
30	Страховання цивільно- правової відповідальності приватного нотаріуса	Розпорядженн я №2395	01.10.2015	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
31	Страховання виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій	Розпорядженн я №2947	01.12.2015	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
32	Страховання відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного п	Розпорядженн я №673	31.03.2016	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
33	Страховання судових витрат	Розпорядженн я №674	31.03.2016	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
34	Особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків	Розпорядженн я №1989	18.08.2016	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
35	Страховання цивільної відповідальності суб'єктів	Розпорядженн я №2522	06.10.2016	Національна комісія, що здійснює державне	23.04.2024

	господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів і агрохімікатів			регулювання у сфері ринків фінансових послуг	
36	Страхування повітряного транспорту	Розпорядження №2540	11.10.2016	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
37	Страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)	Розпорядження №294	24.11.2016	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг	23.04.2024
38	З 23.04.2024 діяльність зі страхування АТ "СГ "ТАС" (приватне) включає пряме страхування та вхідне перестрахування за класами(ризиків в межах класів)	-	23.04.2024	Витяг із Державного реєстру фінансових установ	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	156 519	152 628	23 809	37 314	180 328	189 942
будівлі та споруди	148 609	145 001	23 809	37 314	172 418	182 315
машини та обладнання	4 976	4 602	0	0	4 976	4 602
транспортні засоби	1 736	1 828	0	0	1 736	1 828
земельні ділянки	1 184	1 184	0	0	1 184	1 184
інші	14	13	0	0	14	13
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	156 519	152 628	23 809	37 314	180 328	189 942
Додаткова інформація	Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами): будівлі та споруди - 15-30 років; машини та обладнання - 5 років; транспортні засоби - 5-10 років; Інструменти, прилади, інвентар (меблі) - 4-5 років. Первісна вартість основних засобів - 346 972 тис.грн.					

	Сума нарахованого зносу - 157 030 тис. грн. Ступінь їх зносу - 45,26% Ступінь їх використання - 100%. Суттєвих змін у вартості основних засобів не було. Станом на 30 вересня 2024 року обмеження щодо використання майна відсутні
--	--

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	53 100	X	X
податок на прибуток		51 055	X	
Інші податки		2 045	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	2 484 015	X	X
інші довгострокові зобов'язання		11 683	X	
довгострокові забезпечення витрат персоналу		24 243	X	
резерв збитків або резерв належних виплат		1 022 565	X	
резерв незароблених премій		1 095 165	X	
поточна кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями		27 481	X	
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги		78 038	X	
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування		1 635	X	
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці		6 406	X	
доходи майбутніх періодів		339	X	

інші поточні зобов'язання		222 460	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	2 537 115	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вул. Якубенківська, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Працює без ліцензії. Обслуговує випуск цінних паперів Товариства

Повне найменування або ім'я особи	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м. Київ, вул. Антоновича, 51, офіс 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Працює без ліцензії. Інформаційні

	послуги на фондовому ринку з оприлюднення регульованої інформації; Інформаційні послуги з подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР
--	--

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "КРЕДИТ-РЕЙТИНГ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	31752402
Місцезнаходження	04070, Україна, м. Київ, вул. Верхній Вал, 72
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	6
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.04.2021
Номер телефону	(050) 490-25-55
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування 73,20 - Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки
Вид послуг, які надає особа	Підтвердження рейтингу надійності страхової компанії

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма "ІНТЕР-АУДИТ КРОУ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	30634365
Місцезнаходження	01133, Україна, м. Київ, бульвар ЛЕСІ УКРАЇНКИ, 10, квартира 61
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 337-20-38
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Надання аудиторських послуг

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕКТОР ОЦІНКИ"
РНОКПП	

УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	38671351
Місцезнаходження	04071, Україна, м. Київ, вул. Щекавицька, будинок 37/48, офіс 1
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	479/2022
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд держмайна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	22.09.2022
Номер телефону	(050) 913-60-51
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості 85.59 - Інші види освіти, н.в.і.у. 63.99 - Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.
Вид послуг, які надає особа	Надання консультаційно - інформаційних послуг з незалежної оцінки майна та складання Звіту про незалежну оцінку Об'єкта оцінки.

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
1	2	3	4	5
1	Вінницька регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 21009, Вінницька обл., м. Вінниця, Стрілецька, буд.1	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом

				України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат;
--	--	--	--	---

				- особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
2	Дніпропетровська регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, Мечникова, буд.18	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів

				господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту,
--	--	--	--	--

				відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
3	Донецька регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 03117, м. Київ, пр.Перемоги, будинок 65	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які

				працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності
--	--	--	--	--

				позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
4	Житомирська регіональна дирекція АТ	Філія	Україна, 10030, Житомирська обл., м.	- авіаційне страхування цивільної авіації;

	"СГ "ТАС"(приватне)		Житомир, вул. Львівська, буд.2/8, кв. 3 та 20	- страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного
--	---------------------	--	---	---

				транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування
--	--	--	--	--

				повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)
5	Запорізька регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 69005, Запорізька обл., м. Запоріжжя, Гагаріна, буд.5	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовивбухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів;

				- страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно
--	--	--	--	--

				здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
6	Івано-Франківська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне) Івано-Франківська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 76018, Івано-Франківська обл., м. Івано-Франківськ, Вовчинецька, буд.25	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України;

				- страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту,
--	--	--	--	--

				відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
7	Київська регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 01135, м. Київ, Чорновола, буд.27, літера А	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті;

				- особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій;
--	--	--	--	--

				- страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
--	--	--	--	--

8	Кіровоградська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне	Філія	Україна, 25002, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, Жовтневої революції, буд.24	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброєю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків;
---	--	-------	--	---

				- страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника; - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту
--	--	--	--	--

				людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
9	Кременчуцька філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 39601, Полтавська обл., м. Кременчук, квартал 101, буд.10 А	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна

				внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій;
--	--	--	--	--

				- страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
10	Луганська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 03117, м. Київ, пр.Перемоги, будинок 65	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення,

				вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат;
--	--	--	--	--

				- страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
11	Волинська регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 43010, Волинська обл., м. Луцьк, проспект Волі, буд.50	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення

				небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього
--	--	--	--	---

				та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів;
--	--	--	--	--

				- страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
12	Західна регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 79005, Львівська обл., м. Львів, АКАДЕМІКА БОГОМОЛЬЦЯ, буд.3	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ";

				- страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника; - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних
--	--	--	--	--

				працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
13	Миколаївська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 54017, Миколаївська обл., м. Миколаїв, проспект Леніна, буд.81/1	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру;

				- страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса;
--	--	--	--	---

				- страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
14	Нікопольська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 53210, Дніпропетровська обл., м. Нікополь, Трубників, буд.17	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам;

				- страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я);
--	--	--	--	--

				- страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
15	Південна регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 65012, Одеська обл., м. Одеса, вул. Олеси, будинок 10	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброєю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування;

				- страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ;
--	--	--	--	--

				- страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та
--	--	--	--	---

				агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
16	Полтавська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 36039, Полтавська обл., м. Полтава, Лідова, буд.12/9	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом

				України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат;
--	--	--	--	---

				- особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
17	Рівненська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 33028, Рівненська обл., м. Рівне, 16 Липня, буд.6а	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій

				екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного
--	--	--	--	--

				нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
18	Севастопольська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 03117, м. Київ, пр.Перемоги, будинок 65	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди,

				яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу));
--	--	--	--	---

				- медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
19	Кримська регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 03117, м. Київ, пр.Перемоги, будинок 65	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброєю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування;

				- страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ;
--	--	--	--	--

				- страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та
--	--	--	--	---

				агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
20	Сумська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 40000, Сумська обл., м. Суми, Академічна, буд.1	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ";

				- страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника; - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних
--	--	--	--	--

				працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
21	Тернопільська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 46000, Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. Ю. Словацького, буд.6/1	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру;

				- страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса;
--	--	--	--	---

				- страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
22	Ужгородська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 88000, Закарпатська обл., м. Ужгород, пл. Корятовича, буд.7	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам;

				- страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я);
--	--	--	--	--

				- страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
23	Харківська регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 61002, Харківська обл., м. Харків, Куликівська, буд. 2	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброєю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення

				небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього
--	--	--	--	---

				та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів;
--	--	--	--	--

				- страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
24	Херсонська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 03117, м. Київ, пр.Перемоги, будинок 65	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброєю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту;

				- страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника; - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і
--	--	--	--	--

				організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
25	Хмельницька філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 29001, Хмельницька обл., м. Хмельницький, Володимирська, буд.46	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної

				установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих
--	--	--	--	---

				гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей під час зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
26	Черкаська регіональна дирекція АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 18007, Черкаська обл., м. Черкаси, Байди Вишневецького, буд.47	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яку може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення,

				вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат;
--	--	--	--	--

				- страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
27	Чернівецька філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 58018, Чернівецька обл., м. Чернівці, Головна, буд.138	- авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних

				наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків; - страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту);
--	--	--	--	---

				- страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування
--	--	--	--	---

				відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника). - авіаційне страхування цивільної авіації; - страхування цивільної відповідальності громадян України, що мають у власності чи іншому законному володінні зброю, за шкоду, яка може бути заподіяна третій особі або її майну внаслідок володіння, зберігання чи використання цієї зброї; - медичне страхування; - страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; - особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; - особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); - страхування відповідальності власників собак (за переліком порід, визначених Кабінетом Міністрів України) щодо шкоди, яка може бути заподіяна третім особам; - страхування тварин на випадок загибелі, знищення, вимушеного забою, від хвороб, стихійних лих та нещасних випадків у випадках та згідно з переліком тварин, встановленими Кабінетом Міністрів України; - страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; - страхування цивільної відповідальності оператора ядерної установки за ядерну шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок ядерного інциденту; - страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; - страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування; - страхування майнових ризиків при промисловій розробці родовищ нафти і газу у випадках, передбачених Законом України "Про нафту і газ"; - страхування залізничного транспорту; - страхування фінансових ризиків;
28	Чернігівська філія АТ "СГ "ТАС"(приватне)	Філія	Україна, 14013, Чернігівська обл., м. Чернігів, проспект Перемоги, буд.119	

				- страхування від нещасних випадків; - страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); - страхування відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника; - страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту (включаючи відповідальність перевізника); - страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; - страхування водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту); - страхування здоров'я на випадок хвороби; - страхування інвестицій; - страхування кредитів (у тому числі відповідальності позичальника за непогашення кредиту); - страхування майна (крім залізничного, наземного, повітряного, водного транспорту (морського внутрішнього та інших видів водного транспорту), вантажів та багажу (вантажобагажу)); - медичне страхування (безперервне страхування здоров'я); - страхування медичних витрат; - страхування наземного транспорту (крім залізничного); - страхування відповідальності перед третіми особами (крім цивільної відповідальності власників наземного транспорту, відповідальності власників повітряного транспорту, відповідальності власників водного транспорту (включаючи відповідальність перевізника)); - страхування сільськогосподарської продукції; - страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса; - страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій; - страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; - страхування судових витрат; - особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету
--	--	--	--	--

				України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні ними службових обов'язків; - страхова діяльність у формі добровільного страхування повітряного транспорту; - страхова діяльність у формі обов'язкового страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно довкіллю або здоров'ю людей підчас зберігання та застосування пестицидів та агрохімікатів; - страхова діяльність у формі добровільного страхування відповідальності власників повітряного транспорту (включаючи відповідальність перевізника).
--	--	--	--	--

URL-адреса: https://sgtas.ua/storage/public_files/BMceumccDxxaQrL99laVtftCc7XyAK3MBwaWBjoE.pdf

https://sgtas.ua/storage/public_files/BMceumccDxxaQrL99laVtftCc7XyAK3MBwaWBjoE.pdf

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25.12.2015	158/1/2015	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000060495	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	15 000	6 800	102 000 000	100
Додаткова інформація		На внутрішніх та зовнішніх ринках торгівля цінними паперами Товариства не проводилась. Протягом звітного періоду фактів допуску/скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому фондовому ринку не було.							

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
25.12.2015	158/1/2015	UA4000060495	6 800	102 000 000	6 800	0	0
Додаткова інформація	Строк обмеження: - Характеристика обмеження: Обмеження відсутні						

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

https://sgtas.ua/regulyarnaya-godovaya-informacziya/zvitnist_2024/

3. Твердження щодо проміжної інформації

Офіційна позиція осіб, які здійснюють управлінські функції та підписують проміжну інформацію емітента, така, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими Товариство стикається у своїй господарській діяльності.

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо попереднього надання згоди на вчинення значних правочинів
1	2	3
1	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/
2	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/

Інформація про вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо вчинення значних правочинів
1	2	3
1	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно, яке перевозиться видами транспорту, визначеними цим Договором, а саме вантаж, багаж (вантажобагаж) на праві володіння, користування і розпорядження та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 14.03.2024. Ринкова вартість правочину: 2 226 500 000 грн
2	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: відповідальність за заподіяну шкоду особі або її майну під час експлуатації забезпеченого наземного транспортного засобу (ЗТЗ) та здійснення перевезень вантажу. Дата вчинення правочину 09.02.204. Ринкова вартість правочину: 432 034 111 грн
3	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: страхування майна, що є предметом іпотеки. Дата вчинення правочину 09.02.2024. Ринкова вартість правочину: 450 000 000 грн
4	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на

		праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 19.02.2024. Ринкова вартість правочину: 590 000 000 грн
5	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 21.02.2024. Ринкова вартість правочину: 412 329 016 грн
6	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Вхідного перестрахування майна, що є предметом іпотеки. Дата вчинення правочину: 08.02.2024. Ринкова вартість правочину: 858 667 577 грн
7	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Вхідного перестрахування майна. Дата вчинення правочину: 06.03.2024. Ринкова вартість правочину: 450 000 000 грн
8	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів. Дата вчинення правочину: 01.01.2024. Ринкова вартість правочину: 1 804 686 000 грн
9	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів. Дата вчинення правочину: 01.02.2024. Ринкова вартість правочину: 2 158 626 000 грн
10	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів. Дата вчинення правочину: 01.03.2024. Ринкова вартість правочину: 1 808 868 000 грн
11	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: страхування виданих гарантій. Дата вчинення правочину: 17.05.24. Ринкова вартість правочину: 524 619 369
12	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: страхування виданих гарантій (порук) та прийнятих гарантій. Дата вчинення правочину: 17.06.24. Ринкова вартість правочину: 549 843 004
13	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів. Дата вчинення правочину: 31.05.24. Ринкова вартість правочину: 841 500 000
14	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: страхування

		відповідальності суб'єктів господарювання у користуванні яких є об'єкти підвищеної небезпеки, за шкоду, яка може бути заподіяна внаслідок надзвичайних ситуацій. Дата вчинення правочину: 01.06.24. Ринкова вартість правочину: 1 515 850 037
15	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: страхування майна, що є предметом іпотеки. Дата вчинення правочину: 03.05.24. Ринкова вартість правочину: 830 362 001
16	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 13.06.24. Ринкова вартість правочину: 412 631 000
17	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 21.06.24. Ринкова вартість правочину: 582 036 789
18	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 24.06.24. Ринкова вартість правочину: 653 331 000
19	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 21.06.24. Ринкова вартість правочину: 670 000 000
20	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: страхування відповідальності, що може виникнути внаслідок експлуатації повітряного судна. Дата вчинення правочину: 22.04.24. Ринкова вартість правочину: 41 727 562 500
21	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Вхідного перестрахування майна та страхування перевезення в бізнесі. Дата вчинення правочину: 09.04.24. Ринкова вартість правочину: 413 869 784
22	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Вхідного перестрахування майна та відповідальності. Дата вчинення правочину: 24.06.24. Ринкова вартість правочину: 444 614 799
23	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 12.04.24. Ринкова вартість правочину:

		620 339 791
24	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 12.04.24. Ринкова вартість правочину: 689 639 791
25	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: Страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів. Дата вчинення правочину: 01.04.24. Ринкова вартість правочину: 1 854 564 000
26	26.04.2023	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування. Дата вчинення правочину: 12.04.24. Ринкова вартість правочину: 421 940 914
27	30.04.2024	https://sgtas.ua/company/special-information/ . Предметом є передача Страхувальником за плату ризику, пов'язаного з об'єктом страхування, страховику на умовах, визначених договором страхування, а саме: майно на праві володіння, користування і розпорядження майном та/або можливі збитки чи витрати. Дата вчинення правочину: 17.05.24. Ринкова вартість правочину: 500 000 000

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Відсутнє

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Відсутнє

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітної періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

АТ "СГ "ТАС" (приватне) (далі - Компанія) є зареєстрованим приватним акціонерним товариством, що проводить свою діяльність в Україні.

Акції компанії мають приватне розміщення.

Основна діяльність компанії - недержавне страхування - інші види страхування, ніж страхування життя.

Дата реєстрації ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС" 19.10.1998р.

Метою діяльності Компанії є одержання прибутку шляхом надання послуг з усіх видів страхового захисту майнових інтересів громадян і юридичних осіб та здійснення фінансової діяльності в межах, визначених законодавством та Статутом Компанії.

Предметом безпосередньої діяльності Компанії є проведення страхування, перестрахування і здійснення фінансової діяльності, пов'язаної з формуванням, розміщенням страхових резервів та їх управлінням. Компанія здійснює усі види обов'язкового, добровільного страхування та перестрахування згідно з вимогами законодавства України, на які вона отримала ліцензії.

Страхові та перестрахувальні операції за період, щодо якого надається дана фінансова звітність, здійснювалися Компанією " на підставі ліцензій на здійснення страхової діяльності, а саме ліцензії з добровільних та обов'язкових видів страхування.

Головний офіс Компанії знаходиться за адресою: пр. Перемоги 65, м. Київ, 03117 Україна.

Адреса реєстрації Компанії : пр. Перемоги 65, м. Київ, 03117 Україна. Адреса для листування пр. Перемоги 65, м. Київ, 03117 Україна.

Компанія має 28 філій (в містах: Вінниця, Дніпропетровськ, Донецьк, Житомир, Запоріжжя, Івано-Франківськ, Київ, Кіровоград, Кременчук, Луганськ, Луцьк, Львів, Миколаїв, Нікополь, Одеса, Полтава, Рівне, Севастополь, Сімферополь, Суми, Тернопіль, Ужгород, Харків, Херсон, Хмельницький, Черкаси, Чернівці, Чернігів).

Структурні підрозділи Компанії не є самостійними юридичними особами та діють у відповідності до Положень, затверджених Загальними зборами акціонерів.

З 01 січня 2009 року бухгалтерський та податковий облік в Компанії здійснюється в єдиній обліковій системі на рівні Головного офісу Компанії.

Ціль - ми хочемо максимально полегшити життя своєму клієнту і, спілкуючись з ним, виступаємо не в ролі продавця, а скоріше - в ролі фінансового консультанта, порадника, експерта, якому довіряють. І це кардинально відрізняє СГ "ТАС" від інших. Наш клієнт насправді захищений - і він цінує це.

Підтверджують це й результати нещодавніх досліджень, які показали, що рівень задоволеності наших клієнтів якістю послуг в СГ "ТАС" складає 95%.

За 1 півріччя 2024 року СГ "ТАС" зібрала за укладеними договорами страхування 2057,55 млн грн платежів - це на 41,5% перевищує збори компанії за відповідний період минулого року.

Виплатила в якості відшкодувань за укладеними договорами страхування 950,66 млн грн - на 55,5% більше, а ніж за I півріччя минулого року.

Компанія продовжує демонструвати стабільну динаміку зростання обсягів страхових премій і збереження високого рівня виплат.

Важливі події, упродовж звітного періоду, що мали вплив на проміжну фінансову звітність не відбувалися.

В складі акціонерів АТ "СГ " ТАС"(приватне), змін не відбувалося.

Акціонери, згідно реєстру власників цінних паперів:

1. ТОВ "ЗЛАТА ІНВЕСТ" (38825890), 0,0147%.

2. Т.А.С. ОВЕРСІАС ІНВЕСТМЕНТС ЛІМІТЕД (T.A.S. OVERSEAS INVESTMENTS LIMITED (HE239493), 99,9706%.

3. АЛКЕМІ ЛІМІТЕД (ALKEMI LIMITED) (HE211721), 0,0147%.

Ризики Керівництво Товариства визнає, що діяльність Товариства пов'язана з ризиками і вартість чистих активів у нестабільному ринковому середовищі може суттєво змінитись у наслідок впливу суб'єктивних чинників та об'єктивних чинників, вірогідність і напрямок впливу яких заздалегідь точно передбачити неможливо. До таких ризиків віднесено кредитний ризик, ринковий ризик та ризик ліквідності. Ринковий ризик включає валютний ризик, відсотковий ризик та інший ціновий ризик. Управління ризиками керівництвом Товариства здійснюється на основі розуміння причин виникнення ризику, кількісної оцінки його можливого впливу на вартість чистих активів та застосування інструментарію щодо його пом'якшення. Діяльність Компанії тісно пов'язана із невизначеностями та ризиками.

Ризик Компанія визначає як вірогідність або загрозу втрати частини доходу або понесення додаткових витрат в результаті страхової та фінансової діяльності.

У процесі своєї діяльності Компанія здійснює управління такими основними ризиками

- ризиками страхової діяльності;
- операційними ризиками;
- фінансовими ризиками;
- стратегічними ризиками;
- іншими ризиками, що пов'язані із зовнішніми чинниками.

Компанія будує систему наскрізного управління усіма видами ризиків відповідно до вимог діючого законодавства та міжнародних стандартів.

Ризики операційної діяльності страховика можна розділити як ризики пов'язані з прямою операційною діяльністю - прямі страхові ризики та нестандартні страхові ризики.

Прямий страховий ризик характеризує стан предметів страхування та обставини, в яких вони знаходяться.

Загальна вартість ризику визначається як сума окремих ризиків, що впливають на предмет страхування.

Прямий страховий ризик в операційній діяльності страховика - андеррайтинговий ризик включає:

- ризик недостатності страхових премій і резервів,
- катастрофічний ризик,
- інфляційний ризик.

Ризик недостатності страхових премій і резервів - коливання частоти, середніх розмірів та розподілу збитків при настанні страхових випадків.

Катастрофічний ризик - неточність прогнозів настання надзвичайних катастрофічних подій та оцінок їх наслідків

Інфляційний ризик неточність прогнозів інфляції на товари, роботи та послуги.

Нестандартні страхові ризики враховують: політичну нестабільність (зокрема у періоди президентських та парламентських виборів), військової загрози та конфлікти, хвилі загального економічного спаду, зміни настроїв у суспільстві, та інші фактори ризику, які можуть мати значний вплив на успішність діяльності компанії.

Окремою групою нестрахових ризиків є ті, що прямо виходять з поточної внутрішньої діяльності Компанії: ризики пов'язані з управлінням, процесами оброблення інформації, проблеми з контрольованістю процесів, ненадійність технологій, помилки або/та несанкціоновані дії персоналу та інші об'єктивні причини.